飞利浦BWP352 LED隧道照明灯
产品名称 飞利浦BWP352 LED隧道照明灯
公司名称 佛山市大翰电子有限公司
价格 1.00/个
规格参数 品牌:飞利浦
型号:BWP352
类型:LED隧道灯
公司地址 青柯路33号乐俊材料装饰城3座1层01号
联系电话 0757-82268016 18923171533
产品详情
飞利浦LED隧道灯隧道照明
 飞利浦BWP352 LED隧道灯专为中国隧道特点而设计，通过4个大小不同的壳体能输出25
-240W的功率输出，满足绝大部分隧道照明的要求。全新开发的城市高架下道路配光透镜
，使得BWP352也可以覆盖城市高架下的道路照明应用。
飞利浦BWP352 产品特点：
1，飞利浦BWP352 具备先进的配光设计，显著节省能源，显著降低安装成本
2，优异的可靠性，飞利浦BWP352高压铸铝壳体设计带来极高的壳体强度和耐用性
3，优秀的散热设计，大大减少了早期光衰的发生
4，采用世界优质的LED，电源和浪涌保护器组件，确保无早期失效现象产生
5，便捷的安装与灵活的控制，安装支架可±60°调整，安装灵活便捷
6，飞利浦BWP352预留了DALI和1-10V接口，方便与控制系统配合
7，全新推出了飞利浦隧道照明智能控制系统Baselogic兼容版本
订货信息：
BWP352 LED29/NW 25W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED33/NW 30W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED44/NW 40W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED65/NW 60W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED82/NW 70W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED91/NW 80W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED101/NW 90W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED110/NW 100W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED129/NW 120W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED166/NW 150W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED194/NW 180W 220-240V DM2 MP1
BWP352 LED257/NW 240W 220-240V DM2 MP1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)